
備
考

備
考

備
考

1 1 1

2 2 2

3 4 3

4 3 4

レフリー： 河瀬　祐二

79.200

85.040

85.600

41.40

40.81

2024/1/21 10:45

大正

78.700

82.800

157.900

167.220

167.8402104

2106

明治北海道十勝オーバル

石橋　千咲

　選手名

81.620

39.35

大正

第60回帯広市児童スケート選手権大会

68.440

得点

138.02034.79

順位 No. 総合得点

1年女子
2024/1/21

総合成績一覧表

記録順位

39.60

山内　詩心 帯広

川岸　白果

42.52

　所　　属

清川

記録

宮浦　有梛 34.22

250m

69.580

順位

2113

2105

250m

得点

42.80


