第60回帯広市児童スケート選手権大会

総合成績一覧表

1年女子

明治北海道十勝オーバル

2024/1/21

					250m			250m						
順位	No.	選手名	所	属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
1	2105	宮浦 有梛	大正		1	34.22	68.440		1	34.79	69.580		138.020	
2	2113	石橋 千咲	清川		2	39.60	79.200		2	39.35	78.700		157.900	
3	2106	川岸 白果	大正		4	42.80	85.600		3	40.81	81.620		167.220	
4	2104	山内 詩心	帯広		3	42.52	85.040		4	41.40	82.800		167.840	

2024/1/21 10:45